(Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện quyền cho người sở hữu chứng khoán)

Mẫu 07/THQ

CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CTN

Phú Yên, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

Tên giao dịch: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

Trụ sở chính: 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: 0257 3823557

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng

khoán Việt Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở

hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên.

Mã chứng khoán: PWS.

Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 01/7/2024.

1. Lý do và mục đích:

Chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 7,5%/cổ phiếu (01 cổ phiếu nhận được 750 đồng).

- Ngày thanh toán: Từ ngày 22/7/2024.

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại

các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ

tức tại Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (số 05 Hải Dương, xã Bình

Ngọc, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên) vào các ngày làm việc trong tuần, bắt

đầu từ ngày 22/7/2024 và xuất trình Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân.

2

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở

hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên thông qua hệ thống

Cổng giao tiếp điện tử của VSDC.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách

sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công

ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SGDCK Hà Nội;

- Lưu: VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

* Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2024.

- Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐQT ngày 17/6/2024 về việc quyết định thời hạn

và thủ tục trả cổ tức năm 2023.

- Tài liệu chứng minh nghĩa vụ công bố thông tin về ngày đăng ký cuối cùng.

		2024-06-17T09:57:38+0700

		ĐỖ HOÀNG LONG
	2024-06-17T10:15:36+0700
	Signer's office
	ĐỖ HOÀNG LONG
	Signing document

		2024-06-17T10:58:13+0700

		2024-06-17T10:58:13+0700

		2024-06-17T10:58:13+0700

		2024-06-17T10:58:13+0700

		2024-06-17T11:03:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document